
ш
Ш

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение Архангельской ооласти для детей-сирот 
и детей, оставшихся без попечения родителей, «Низовский детский дом» 

(ГБУ АО «Низовский детский дом»)

«Низовский детский дом»

В целях эффективной профилактики и устранения причин коррупции и условий 
им способствующих, выявлению и пресечению фактов коррупции и её проявлений 
в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем

Председатель комиссии - Шипицын И.В., заместитель директора по 
административно-хозяйственной работе.

Члены комиссии:
Лобанов А.В. - старший воспитатель:
Невзорова Н.С. - социальный педагог;
Гуменюк М.А. - воспитатель, представитель трудового коллектива;

ПРИКАЗ

30.08.2019 №  351

д. Теребино. Вельский район 

О создании комиссии по противодействию коррупции в ГБ^ АО

составе:

Кремлева С.В. - заведующий ск.

Директор


